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Præmie stigning hos Codan.

Nu kunne det være spændende at læse om jeg er den eneste der har fået en præmie stigning på
mine forsikringer hos Codan. Jeg fik den 13-12-2013 en stigning på min forsikring der gjorde at
jeg skulle betalte kr. 22 400 årligt på min BMW 535D. Jeg kontaktede Codan og de lovede så at
kikke på det. Det endte med at jeg kunne (nøjes) med en stigning på 20 % i stedet for. Det skal
lige nævnes at jeg ikke bruger mine forsikringer.

Jeg er selvfølgelig begyndt at undersøge markedet fordi jeg selvfølgelig ikke vil betale kr. 22 400
årligt i præmie på en bil jeg desværre ikke kører ret meget i. En ting der undre mig når jeg
nærlæser forsikringstilbud er at mange skriver at de har ret til at bestemme hvor bilen skal laves,
ved en eventuel skade. Det er et punkt man i den grad skal passe på, for fordi at
forsikringsselskabet har en aftale med en reparatør er det langt fra nogen sikkerhed for at bilen
bliver lavet efter forskrifterne hos BMW. Den aftale som reparatøren har med
forsikringsselskaber er kun kommet i stand fordi de er de billigste. 

Selvfølgelig er der mange værksteder der laver et pænt stykke arbejde, men jeg er ikke tilhænger
af at jeg eller min bil for den sags skyld skal være prøveklud.  Har du også fået en varsel om
præmisstigning eller er det kun mig der har fået dette?

Det kunne være spændende at se om også andre forsikringsselskaber også er begyndt på dette. 

Problemet er nok kommet fordi der er rigtig mange leasingbiler der i dag bliver forsikret i
forsikringsselskaberne og der er der tale om biler uden afgift og set i det lys er os med betalt
afgift selvfølgelig en dårligere forretning. Eller en større risiko i hvert fald.
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Hej Kenn
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Har også været hos Codan men fik en ende da det pludselig blev for dyrt. Det er ca. et halvt år siden.
Havde dog ikke en BMW den gang.

Jeg er i dag forsikret hos IDL forsikring. Giver ca. 6000,-kr om året for en 535D LCI. 7000,-kr i selvrisiko.
Ingen sporing, men har hørt at de kræver det for nye kunder i dag.

Har ikke haft brug af forsikringen endnu.

Mvh

Ulrick
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Hej Ulrick

Jeg er nu også blevet tidligere kunde hos Codan.   Det er et forsikringsselskab der fuldstændig har mistet forbindelsen til deres kunder. Jeg har kæmpet
en brav kamp for at få dem i tale og desvære er min opfattelse at dem man taler med hos et
forsikringselskab er studerne, som faktisk er fuldstændig ligeglad, de kikker på skærmen og så er der
ikke mere at gøre for kunden.

Jeg blev kontaktet af 3 forsikringsselskaber hvor det ene var TopDanmark og IDL forsikring og så dem
jeg valgte nemlig Alm Brand. Der fik jeg det bedste tilbud efter at have undersøgt lidt om
kundetilfredshed på selskaberne.

Jeg kom til at betale kr. 8200 med 3600 i selvrisiko. ingen krav om sporring monteret i bilen, men det
ville ikke være noget problem da det sidder monteret i bilen idag. Faktisk fik jeg så gode tilbud på alle
vores forsikringer at jeg årligt sparer Dele af denne besked er skjult for gæster. Log på eller registrer for
at se det.

Dele af denne besked er skjult for gæster. Log på eller registrer for at se det.

 2 / 4



Kunena - Mobilteknik A/S
Genereret: 13 March, 2026, 13:31

Jeg har engang mødt ender var blevet smidt ud af et forsikringselskab ( Jeg husker ikke hvilket ) men
jeg huske hvordan han forklarede hvilke helvede det var at få et forsikringselskab til at tegne hans
forsikringer efterfølgende. Det var noget med at de havde et register der registerede udsmidte forsikrings
kunder. Var man havnet der var det op af bakke og få forsikringer efterfølgende. Han havde haft 2
skader indenfor et år.

Men jeg brugte en del tid på dette og må konstatere at det er endog en rigtig god timeløn der ligger lige
der, så det kan i den grad betale sig at undersøge dette årligt eller hverandet. 

Men det næste år er der ro på forsikringer for der kan de ikke stige til det dobbelte.

Forøvrigt velkommen til og super med dit input her. 
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Takker 

JDele af denne besked er skjult for gæster. Log på eller registrer for at se det.

Jeg fik også tilbud fra Alm. Brand den gang. De ville ha ca.10.000,-kr om året. Kan ikke huske
selvrisikoen .Havde jeg købt en 530D kunne jeg nøjes med 8000,-kr.

Godt være jeg skal høre dem næste gang jeg skal skifte.

Jeg fik også et tilbud fra GF men de ville slet ikke ha bilen da det var en 535D. Havde det været en
535DX ville de godt, for den var lidt tungere i forhold til HK 
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Jeg tror at mange forsikringselskaber er ude på at få de kunder som ikke har brugt deres forsikringer og
er elite kunder. Jeg fik også en klækkelig rabat hos Alm Brand. så det bliver spændende at se hvad den
koster til næste år. Men jeg fik dog lovning på at mine forsikringer kun ville stige med indekset årligt.

Med hensyn til GF er det jo ingen skam og gå videre når man ikke engang får lov at komme ind. 
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Hej Kenn

Rart at læse at du har fået en fornuftig forsikring , samt at min påstand om en &quot;okay&quot; timeløn
holdt stik 

Mvh.

BenAnd
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